муниципальное образование
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
Юхновского  района Калужской области

Решение
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
05.03.  2016                                                                                      №  32а

О внесении изменений
от 26 ноября 2011 года № 58 "О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации МО сельского поселения
«Деревня Беляево» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"

В соответствии с Федеральными законами  от 22.12.2014года №431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции, от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 3 декабря 2012 года
№ 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Беляево»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 26 ноября  2011 года № 58 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации МО сельского поселения «Деревня Беляево» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера":
1) в названии и по тексту после слов занимающих муниципальные должности, в том числе и на непостоянной основе,";
2) утвердить в новой редакции Положение о предоставлении лицами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в том числе и на непостоянной основе администрации МО сельского поселения «Деревня Беляево», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста администрации.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, при условии его обнародования.

Глава МО
сельского поселения   «Деревня Беляево»               А. А.  Воронов